



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S NØRREGADE, OTTERUP**  
**REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2016

---

Lars Bach Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	K/S Nørregade, Otterup Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 19 85 62 08
	Stiftet: 27. december 1996
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Karl Ove Pedersen Johan Schmeltz Michael Schmidt
<b>Komplementar</b>	Nørregade 2, Otterup ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Nørregade 2, Otterup.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på 1.514 tkr. mod et overskud på 2.349 tkr. i 2014.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.786.341</b>	<b>3.317.431</b>
Af- og nedskrivninger.....		-609.064	-609.064
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.177.277</b>	<b>2.708.367</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-662.933	-359.316
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.514.344</b>	<b>2.349.051</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udloddet i året.....		1.090.909	1.454.545
Overført resultat.....		423.435	894.506
<b>I ALT</b> .....		<b>1.514.344</b>	<b>2.349.051</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		20.298.608	20.907.672
Materielle anlægsaktiver.....	1	20.298.608	20.907.672
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>20.298.608</b>	<b>20.907.672</b>
Likvider.....		1.725.893	1.029.663
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.725.893</b>	<b>1.029.663</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>22.024.501</b>	<b>21.937.335</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		4.255.901	4.255.901
Overført overskud.....		4.932.011	4.508.576
<b>EGENKAPITAL.....</b>	2	<b>9.187.912</b>	<b>8.764.477</b>
Nykredit A/S.....		10.284.099	10.629.629
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	10.284.099	10.629.629
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	1.214.649	1.097.839
Anden gæld.....		1.337.841	1.445.390
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.552.490	2.543.229
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>12.836.589</b>	<b>13.172.858</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>22.024.501</b>	<b>21.937.335</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

## Note

**Materielle anlægsaktiver**

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015.....	31.870.814
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>31.870.814</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	10.963.142
Årets afskrivninger .....	609.064
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>11.572.206</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>20.298.608</b>

**Egenkapital**

2

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	4.255.901	4.508.576	8.764.477
Forslag til årets resultatdisponering.....		423.435	423.435
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>4.255.901</b>	<b>4.932.011</b>	<b>9.187.912</b>

Selskabskapitalen andrager 9.178.655 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister og en komplementar.

**Langfristede gældsforpligtelser**

3

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Nykredit A/S.....	11.727.468	11.498.748	1.214.649	5.349.198
	<b>11.727.468</b>	<b>11.498.748</b>	<b>1.214.649</b>	<b>5.349.198</b>

**Eventualposter mv.**

Ingen.

4

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5

I ejendommen er tinglyst pantebreve nominelt 12.408.000 kr. overfor Nykredit A/S.